
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO EXCLUSIVO PARA ME/EPP PREGÃO ELETRONICO
N. 04.2022.

##TEX A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO-MT, através de seu pregoeiro, TORNA
PUBLICO, para conhecimento dos interessados a ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DO PREGÃO na forma
ELETRÔNICA n.º 004/2022, inicialmente marcada para o dia 01/04/2022, às 10:30 hs, visando o Registro de preços para
futura e eventual aquisição de equipamentos de academia ao ar livre visando atender o Convênio nº 1609/2021 firmado
com o Fundo de Desenvolvimento Desportivo - FUNDED-MT e as necessidades das demais secretarias municipais,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e ANEXO I. Fica alterado a data do Pregão
ELETRONICO nº 04/2022 para o dia:  RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 29 de março de 2022, às 10:00
horas- (horário de Brasília - DF); DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 08 de abril de 2022, às 09:00 horas- 
(horário de Brasília - DF); DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 08  de abril de 2022, às 09:30 horas - (horário de
Brasília - DF); INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 08 de abril de 2022, às 10:30 horas-(horário de Brasília
- DF). Tal alteração ocorre face à ausência de publicação no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso - IOMAT. O novo
edital e demais informações encontram-se à disposição para consulta e retirada no endereço eletrônico mencionado e site
http://www.nossasenhoradolivramento.mt.gov.br/ e https://bllcompras.com. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Maiores
informações e esclarecimentos sobre o certame serão prestados pela Pregoeira e Equipe de Apoio na sede da Prefeitura
Municipal de Nossa Senhora do Livramento-MT, sito à Avenida Coronel Botelho n458 - CEP 78.178.000, Nossa Senhora do
Livramento - MT, em dias úteis nos horários de 07h00min as 13h00min (Horário de Cuiabá/MT), telefone: (65) 3351-1200
site: http://www.nossasenhoradolivramento.mt.gov.br/ ou pelo e-mail: licitacao@livramento.mt.gov.br

##DAT Nossa Senhora do Livramento-MT., 24 de março  de 2022.

##ASS Leonildes Fátima da S. Benevides- Pregoeira 004/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a2aa0a79

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:58:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




